Псковская область

Муниципальное образование «Опочка»

 Администрация городского поселения «Опочка»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.03.2013 г. № 3

         г. ОПОЧКА

О присвоении адресов земельным

участкам в кадастровом квартале

60:12:00102100
           В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах   организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, Уставом муниципального образования «Опочка» и в целях упорядочения адресного хозяйства Администрация городского поселения «Опочка» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить земельным участкам из категории земель населённых пунктов, в кадастровом квартале 60:12:00102100, следующие адреса:
- Псковская область, Опочецкий район, г. Опочка, ул. Ленина, места:113, 115, 117, 119,121 (схема прилагается);

- Псковская область, Опочецкий район, г. Опочка, ул. Надежды, места:1 - 9  (схема прилагается);

- Псковская область, Опочецкий район, г. Опочка, ул. Объездная, места:1- 7 (схема прилагается);
2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте городского поселения «Опочка».
3. Постановление вступает в силу в день подписания.

И.о. Главы Администрации

городского поселения «Опочка»                                                О.М. Балан